

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Rachunek zysków i strat sporządzono na dzień 31.12.2017 r.)

PSONI

Poz.	Wyszczególnienie	Kwota za poprzedni rok	Kwota za rok obrotowy
1.	2.	3.	4.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: - od jednostek powiązanych	7 879 209,14	7 869 020,26
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	914 362,69	892 476,86
II.	Przychody statutowe	6 964 846,45	6 976 543,40
III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B.	Koszty działalności operacyjnej	7 823 048,25	7 868 294,94
I.	Amortyzacja	121 000,16	220 397,18
II.	Zużycie materiałów i energii	1 209 899,43	1 125 371,90
III.	Usługi obce	329 017,72	247 227,90
IV.	Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	15 580,40	15 188,96
V.	Wynagrodzenia	5 031 879,80	5 105 526,36
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: - emerytalne	975 521,16	972 988,63
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	140 149,58	181 594,01
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	56 160,89	725,32
D.	Pozostałe przychody operacyjne	111 707,66	153 014,94
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	111 707,66	153 014,94
1.	<i>Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego</i>	28 415,00	28 333,40
2.	<i>Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego</i>		
3.	<i>Inne przychody operacyjne</i>	83 292,66	124 681,54
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 600,00	27 497,73
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	1 600,00	27 497,73
1.	<i>Koszty z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego</i>		
2.	<i>Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego</i>		
3.	<i>Inne koszty operacyjne</i>	1 600,00	27 497,73
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	166 268,55	126 242,53
G.	Przychody finansowe	0,41	0,47

I.	Dywidendy i udział w zyskach, w tym:		
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	0,41	0,47
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		
H.	Koszty finansowe	0,06	0,06
I.	Odsetki, w tym: - dla jednostek powiązanych	0,06	0,06
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne		
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	166 268,90	126 242,94
J.	Podatek dochodowy		
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	166 268,90	126 242,94

Sporządzono dnia: 25.01.2018 r.

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Zofia Lewicka

WICEPRZEWODNICZĄCY
PRZEDSIĘBIEMSTWA
Stefania RACZKIŹWICZ

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU KOŁA
Beata Piech

SKARBNIK
Jolanta Spasowicz

SEKRETARZ
Zarządu Koła
Katarzyna Jasinska

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób
z Niepełnosprawnością Intelektuśną
Koło w Tomaszowie Lubelskim
ul. Słowackiego 7B, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel./ fax 84 664 22 71, tel. 84 665 89 03
REGON 060188712 NIP 921-19-50-536

AmB.
Gp
Kafm